
Постановление 3040 от 27,12,2013
10.04.2014 14:13

   

    Администрация

   

    Светлоярского муниципального района Волгоградской области

    

    

  

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

    

  

   От  _27__ __12_____2013 г.                           №  _3040___

  

    

  

   О признании утратившим силу постановление

  

   администрации Светлоярского муниципального района

  

   от 31.10.2012 № 2020 «Об утверждении

  

   административного регламента по предоставлению

  

 1 / 3



Постановление 3040 от 27,12,2013
10.04.2014 14:13

    услуги «Внеочередное обеспечение жилыми помещениями детей-сирот

  

   и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа

  

   детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

  

   по договорам социального найма»

      

    

  

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ
нормативно-правовых актов администрации Светлоярского муниципального района
Волгоградской области, рассмотрев протест прокуратуры Светлоярского района
Волгоградской области от 10.10.2013 № 7-29-2013 на постановление администрации
Светлоярского муниципального района от 31.10.2012 № 2020 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению услуги «Внеочередное обеспечение
жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц
из числа детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договорам
социального найма», Федеральный закон от 29.02.2012 N 15-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения
жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,

  

    

  

   п о с т а н о в л я ю:

  

    

  

 2 / 3



Постановление 3040 от 27,12,2013
10.04.2014 14:13

   1.   Постановление администрации Светлоярского муниципального района от
31.10.2012 № 2020 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
услуги «Внеочередное обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей- сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, по договорам социального найма» признать утратившим силу
с 01.01.2013 в связи с передачей полномочий субъекту РФ.

  

   2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

  

    

  

    3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области
Бобиченко В. П.

  

       

  

   Глава муниципального района                                                                   Б.Б. Коротков

 3 / 3


